(Để tổ chức buổi lễ thành công, giao Văn phòng liên hệ và rất mong Thanh tra các

đơn vị, địa phương phản hồi số lượng khách tham dự về Văn phòng Thanh tra tỉnh trước

17 giờ ngày 21/11/2022 theo số điện thoại: 0915.234.358 - đồng chí Hạnh PVP).

            UBND TỈNH HÀ TĨNH

THANH TRA TỈNH

Số:         /GM-TT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Tĩnh, ngày      tháng 11  năm 2022

GIẤY MỜI

Dự gặp mặt nhân dịp kỷ niệm ngày thành lập

Ngành Thanh tra Việt Nam

Nhân dịp kỷ niệm 77 năm ngày thành lập ngành Thanh tra Việt Nam

(23/11/1945-23/11/2022), Thanh tra tỉnh tổ chức buổi gặp mặt thân mật CBCC đã

và đang công tác tại Thanh tra tỉnh và lãnh đạo Thanh tra các sở, ngành, huyện, thị

xã thành phố.

1. Thành phần dự, trân trọng kính mời

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Các đồng chí nguyên là cán bộ, công chức Thanh tra tỉnh đã nghỉ hưu,

chuyển công tác hiện đang sinh sống trên địa bàn thành phố Hà Tĩnh;

- Chánh Thanh tra và Phó Chánh Thanh tra các sở, ngành, các huyện, thị xã,

thành phố;

- Lãnh đạo và toàn thể CBCC cơ quan Thanh tra tỉnh.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 16 giờ, ngày 22/11/2022 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại Hội trường khách sạn EAGLE Hà Tĩnh, số 268 đường Trần

Phú, phường Thạch Linh, thành phố Hà Tĩnh.

Trân trọng kính mời quý vị đại biểu tham dự buổi gặp mặt theo đúng thành

phần, thời gian và địa điểm nêu trên (Thanh tra tỉnh xin phép không nhận hoa chúc

mừng của các đơn vị, địa phương trong dịp lễ kỷ niệm 77 năm). /.

Nơi nhận:

- Như TP mời dự;

- Lãnh đạo, CBCC;

- Lưu: VT, VP.

CHÁNH THANH TRA

Võ  Văn  Phúc

		vanphuc.dbnd@hatinh.gov.vn
	2022-11-14T23:53:50-0800

		thanhtratinh@hatinh.gov.vn
	2022-11-15T16:09:28+0700

		2022-11-15T16:09:46+0700

		2022-11-15T16:10:02+0700